

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	débito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	41.660.756.313	18.764.078.871	0	67.000.000	-67.000.000	60.424.835.184	2.337.964.050	58.086.871.134	4%
1.0	Disponibilidad inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.0102	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.1.02.05	Venta de bienes y servicios	41.660.756.313	18.764.078.871	0	67.000.000	-67.000.000	60.424.835.184	2.323.021.397	58.101.813.787	4%
1.1.02.05.001	Ventas de establecimientos de mercado	41.660.756.313	18.764.078.871	0	67.000.000	-67.000.000	60.424.835.184	2.323.021.397	58.125.621.616	4%
1.1.02.05.001.06	Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, s	1.862.509.718	0	0	0	0	1.862.509.718	78.921.778	1.783.587.940	4%
1.1.02.05.001.07	Alimentos y Bebidas	1.862.509.718	0	0	0	0	1.862.509.718	78.921.778	1.783.587.940	4%
1.1.02.05.001.07	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servici	4.180.037.250	0	0	0	0	4.180.037.250	735.841.301	3.444.195.949	18%
1.1.02.05.001.0701	Locales Comerciales	3.135.815.318	0	0	0	0	3.135.815.318	688.253.626	2.447.561.692	22%
1.1.02.05.001.0702	Parqueaderos	1.044.221.932	0	0	0	0	1.044.221.932	47.587.675	996.634.257	5%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	35.618.209.345	18.764.078.871	0	67.000.000	-67.000.000	54.382.288.216	1.508.258.318	52.874.029.898	3%
1.1.02.05.001.0801	Arrendamiento de áreas	11.550.060.294	0	0	0	0	11.550.060.294	342.323.750	11.207.736.544	3%
1.1.02.05.001.0802	Equipos Y Servicios Especiales	561.256.221	0	0	0	0	561.256.221	19.819.562	541.436.659	4%
1.1.02.05.001.0803	Servicios Públicos	109.382.902	0	0	0	0	109.382.902	51.343.216	58.039.686	47%
1.1.02.05.001.0804	Vigilancia Eventos	60.176.033	0	0	0	0	60.176.033	218.871	59.957.162	0%
1.1.02.05.001.0805	Aseo Eventos	133.753.664	0	0	0	0	133.753.664	1.628.975	132.124.689	1%
1.1.02.05.001.0806	Internet y telefonía en eventos	258.576.774	0	0	0	0	258.576.774	0	258.576.774	0%
1.1.02.05.001.0807	Canales Comerciales	28.521.198	0	0	67.000.000	0	95.521.198	36.490.204	59.030.994	38%
1.1.02.05.001.0808	Comisiones y Honorarios	11.050.778.163	0	0	0	0	11.050.778.163	533.541.962	10.517.236.201	5%
1.1.02.05.001.0809	Operación Logística de Eventos	5.000.000.000	18.764.078.871	0	0	0	23.764.078.871	266.073.355	23.498.005.536	1%
1.1.02.05.001.0810	Eventos propios	6.570.000.000	0	0	0	0	6.570.000.000	109.876.436	6.460.123.564	2%
1.1.02.05.001.0811	Zona Franca y bodegaaje	87.704.096	0	0	0	0	87.704.096	123.134.178	-35.430.082	140%
1.1.02.05.001.0812	Recuperación de daños	208.000.000	0	0	0	-67.000.000	141.000.000	0	141.000.000	0%
1.1.02.05.001.0813	Otros ingresos	0	0	0	0	0	0	23.807.829	-23.807.829	0%
1.2	Recursos de capital	0	0	0	0	0	0	14.942.653	-14.942.653	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	14.942.653	-14.942.653	0%
1.2.05.0202	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	14.942.653	-14.942.653	0%

Nota: en este reporte todavía esta están pendiente ajustes para el cumplimiento de la resolución regulatoria orgánica 0046 del 9 de febrero de 2021, toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFEX

Gerente Administrativo y Financiero

Presupuesto